РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 мая 2015 года                                                                                                                               №210
О внесении изменений в постановление главы администрации района

 от 9 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков

для проведения всех видов выборов и референдумов»
В связи с изменением местонахождения избирательного участка,
постановляю:
В постановление главы администрации района от  9  января  2013 года №1 «Об образовании избирательных участков для проведения всех видов выборов и референдумов» абзац Илек- Пеньковское сельское поселение изложить в новой редакции : «Избирательный участок № 757 Здание МОУ «Илек- Пеньковская средняя общеобразовательная школа, с. Илек-Пеньковка, ул. Школьная дом 27, т. 4-15-46. Населенные пункты: с. Илек-Пеньковка, п.Задорожный, х.Фищево.»
Глава администрации
Краснояружского района                                                                                                  В. Бурба